Ethernet
Chroma 17010バッテリー信頼性試験システムは、リチウムイオンバッテリー（LIB）、電気二層コンデ
ンサー（EDLC）、およびリチウムイオンコンデンサー（LIC）を試験するために最適設計された充放電
試験装置です。
サイクル寿命試験、製品検査、信頼性試験など研究開発から品質管理まで1台で実現します。
バッテリー信頼性試験システム
MODEL 17010シリーズ
アプリケーション

V/Iサンプリングレート20μsごとに取得し、1msごとにフィードバックする二重積分法を採用。
データ記録は最小10ms。
主な特長
安全保護機能
■ ソフトウェア保護
■ ハードウェア保護
■ 外部機器による保護(オプション)
MODEL 17010
17010
モデル 電流レンジ 電圧レンジ Superモード 0V放電 回生モード チャンネル数 ラック
17216-6-6 6A/1.2A/0.6A/1mA 0～6V ― ― ― 16/32/48/64/80/96
25U
36U
41U
17216-6-12 12A/2.4A/1.2A/1mA 0～6V ― ― ― 16/32/48/64/80/96
17216M-10-6 6A/0.2A/6mA/0.2mA 0～10V / 0～5V /
±5V
― 〇 ― 16/32/48/64/80/96
17216M-6-12 12A/3A/1A/0.1A 0～6V ― 〇 ― 16/32/48/64/80/96
17208M-6-30 30A/10A/0.1A/1mA 0～6V ― 〇 ― 8/16/24/32/40/48/56/64
17208M-6-60 60A/15A/5A/0.5A 0～6V ― 〇 ― 8/16/24/32/40/48/56/64
17212M-6-100S 100A/50A/25A 0～6V 〇 ― 〇 12/24/36/48
41U ラック36U ラック25U ラック
使用環境
仕様
使用温度 0℃～40℃